車両通行許可申請書
年 月 日

宮崎県教育庁
スポーツ指導センター所長 殿

住 所
申請者（団体名）

氏 名 ○印

電 話

次のとおり、公園内での車両通行を許可してくださるよう申請します。

※指導センター記入
種 別 申 請 台 数 車両ナンバー

許 可 台 数

緊 急 車 両
(許可条件） 各競技ごとに原則１台とする 軽・普通車 台 軽・普通車 台

駐車を許可する

競技用備品等運搬車両
(許可条件）競技用備品等の搬入後は速や 軽・普通車 台 軽・普通車 台

かに駐車場へ移動すること
大 型 車 台 大 型 車 台

（必要最小限）

送 迎 車 両
（許可条件）高齢者・幼児・体の不自由な 軽・普通車 台 軽・普通車 台

方等の送迎に限る
送迎後は速やかに駐車場に移 大 型 車 台 大 型 車 台
動すること （必要最小限）

大会・事業名

車両乗り入れ
場 所

年 月 日（ ）から
申 請 期 間

年 月 日（ ）まで

申 請 理 由
（具体的に）

（センター決裁用）
所 長 管理担当ﾘｰﾀﾞｰ 管理課員 担当者